
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 42819-2012 z dnia 2012-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z wszelkimi

niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami i ostateczną decyzją pozwolenia na budowę w zakresie zagospodarowania

terenu po byłym przedszkolu nr 5 w...

Termin składania ofert: 2012-03-02

Staszów: Zagospodarowanie terenu po byłym przedszkolu nr 5 w

Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

Numer ogłoszenia: 75315 - 2012; data zamieszczenia: 02.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 42819 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel.

015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie terenu po byłym

przedszkolu nr 5 w Staszowie - opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji

projektowo - kosztorysowej wraz z wszelkimi niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami i ostateczną decyzją

pozwolenia na budowę w zakresie zagospodarowania terenu po byłym przedszkolu nr 5 w Staszowie.

Teren objęty przedmiotem zamówienia stanowi obszar o pow. około 0,5 ha (działka oznaczona w

ewidencji gruntów nr 5786). Zakres inwestycji obejmuje m.in.: - roboty rozbiórkowe (m.in.: rozbiórka

istniejących fundamentów byłego przedszkola wraz z przyłączami), - urządzenie terenów zielonych

(nasadzenie drzew, krzewów, kwiatów, zasianie trawy), - wykonanie ścieżek pieszo - rowerowych, -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

1 z 3 02.04.2012 15:18



wykonanie oświetlenia terenu, - ustawienie elementów małej architektury (ławki parkowe, kosze na

śmieci, urządzenia zabawowe), - wykonanie skateparku, - wykonanie fontanny w formie tzw.

pluskowiska łącznie z przyłączem i instalacją wodno-kanalizacyjną oraz ewentualnym oświetleniem

fontanny, - wykonanie parkingu na samochody osobowe (do 10 miejsc parkingowych), - odwodnienie

terenu. Na powyższe opracowanie winno składać się: - pozyskanie niezbędnych materiałów ( np. mapa

do celów projektowych, wypis z ewidencji gruntów), - wykonanie inwentaryzacji dendrologicznej, -

opracowanie dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy w zakresie określonym

obowiązującymi przepisami - w 5 egz., informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia w

przypadku, gdy jej opracowanie jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów) - koncepcje

opracowania należy przedstawić Zamawiającemu do akceptacji, - wykonanie specyfikacji technicznych

wykonania i odbioru robót budowlanych - w 2 egz., - opracowanie dokumentacji kosztorysowej - po 2

egz. (kosztorys inwestorski, przedmiar robót), - przygotowanie materiałów oraz wniosku o wydanie

decyzji o warunkach zabudowy, - przygotowanie wniosku ( wraz z uzyskaniem koniecznych opinii i

uzgodnień) o wydanie decyzji pozwolenia na budowę w zakresie zagospodarowania terenu, zgodnie z

obowiązującymi przepisami ( m.in. Prawo Budowlane, ustawa - Prawo Zamówień Publicznych i przepisy

wykonawcze do ustaw), - uczestniczenie w postępowaniu administracyjnym mającym na celu uzyskanie

decyzji zezwalającej na realizację inwestycji, - dostarczenie ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę.

oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Przy

opracowaniu dokumentacji projektowej terenu objętego przedmiotem zamówienia należy uwzględnić

walory wizualne parku A. Bienia tj. wkomponowując przedmiotowy teren w istniejący park. Powyższe

opracowania należy wykonać w wersji papierowej i elektronicznej na płycie CD. W załączeniu do SIWZ: -

mapa określająca teren objęty przedmiotem zamówienia - mapa lokalizacyjna Usługi objęte

przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami

zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.03.2012.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

2 z 3 02.04.2012 15:18



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 17.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

F.H.U. ARMAX, Mirzec - Podborki 37, 27-220 MIRZEC, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15990,00

Oferta z najniższą ceną: 15990,00 / Oferta z najwyższą ceną: 75030,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

3 z 3 02.04.2012 15:18


